SHOQERIA “DRITON-2021 ” SH.P.K.
NIPT: M13620801J
Adresa: Rruga Henz, zona kadastrale nr.3101. pasuria 14/299 dhe pasuria nr.

14/300, Qerret —Kavaje.

VENDIM Nr 1 ,Date 20.12.2021
| ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
“ DRITON-2021” SH.P.K.

Ortaku I Vetem shogerise “DRITON-2021Sh.p k., sot me daten 20.12.2021, pasi mori
ne shqyrtim rendin e dites te caktuar nga administratori saj ,

KONSTATOI SE:

Z. Driton SELMANI me cilesine e administratorit te shogerise “DRITON-2021 “Sh.p.k.
ka kerkuar nga ortaku I shogerise,

1-Shkarkimin e Administratorit aktual Z.Driton SELMANI.

2-Emerimin  Administrator te Shogqerise Z.Algert Karaj,I  datelindjes
09.11.1997 lindur dhe banues ne Kajave ,me numer identifikimi ID 033272652, nga
Data 20.12.2021 me nje afat 5 vjecar.

Ortaku I shogerise ne mbeshtetje te Statutit te Shogerise dhe te Ligjit Nr.9901 date
14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” asambleja e shogerise,te Ligjit
Nr.9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”,

VENDOSI:

|.Miratimin e shkarkimin e Administratorit aktual Z.Driton SELMANI.
2-Emerimin e Administratorit te ri te Shogerise Z.Algert Karaj,
per nje afat kohore 5 vjecar,qge fillon nga data 20.12.2021.

3.Gjithe dokumentacioni ge u pergatit per Shkarkimin e Administratorit Z.Driton
SELMANI dhe Emerimin e Administratorit te ri Z.Algert KARAJ .te depozitohen ne
Qendren Kombetare te Regjistrimit sipas kerkesave te Ligjit Nr.9723, date 03.05.2007
“Per Qendren Kombetare te Biznesit” dhe statutit te shogerise.

Vendimi u muar nga Ortaku I Vetem.
PER SHOQERINE “DRITON-2021"SH.P.K.

Driton SELMANI
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